
PROTOKÓŁ Nr I/18
SESJI RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z 23 listopada 2018 r.
odbytej w Sali Witrażowej Urzędu Miasta Kamienna Góra

Godzina rozpoczęcia Sesji 12.00, zakończenia 13.50

Obecnych na Sesji – 14 radnych – lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.

Obsługa radcowska – Adwokat Tomasz Łuczkowski

Ad.1. Otwarcie Sesji

Sekretarz Miasta Arkadiusz Wileński powitał wszystkich zgromadzonych na I Sesji Rady
Miasta  (RM)  i  jednocześnie  przedstawił  treść  klauzuli  informacyjnej  o  przetwarzaniu
danych osobowych na Sesji RM.

Sekretarz  Miasta  odczytał  zapis  art.  20  ust.  2c  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) tj.: „Pierwszą Sesję nowo
wybranej  rady  gminy,  do  czasu  wyboru  przewodniczącego  rady,  prowadzi  najstarszy
wiekiem radny, obecny na sesji” i jednocześnie wyjaśnił, że seniorem wśród wybranych
osób na radnych jest  Pan Bogdan Wągrowski. Zapytał przy tym, czy wyraża on zgodę
na prowadzenie obrad do czasu wyboru przewodniczącego rady?

Radny senior  wyraził zgodę na prowadzenie obrad i jednocześnie powitał mieszkańców
Kamiennej Góry, wszystkich zebranych na Sali Witrażowej oraz lokalne media.

Radny  senior wypowiedział  formułę  „Otwieram I  Sesję  Rady  Miasta  Kamienna  Góra
w dniu 23 listopada 2018 r.”.

Ad.2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miasta Kamienna Góra

Radny senior poprosił o zabranie głosu Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kamiennej Górze Barbarę Cieśluk.

Przewodnicząca  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  złożyła  gratulacje  osobom  wybranym
na radnych oraz poprosiła radnego seniora o powstanie, w celu złożenia ślubowania. 

Przewodnicząca Miejskiej  Komisji  Wyborczej  odczytała  rotę  ślubowania  tj.:  „Wierny
Konstytucji  i  prawu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  ślubuję  uroczyście  obowiązki  radnego
sprawować  godnie,  rzetelnie  i  uczciwie,  mając  na  względzie  dobro  mojej  gminy  i  jej
mieszkańców”. 

Radny  senior  wypowiedział  słowo  „Ślubuję”  i  przejął  dalsze  prowadzenie  Sesji  RM.
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W dalszej kolejności  odczytał rotę ślubowania, po czym każdy radny z osobna, wstając,
złożył  przysięgę  i  otrzymał  od  Przewodniczącego  Miejskiej  Komisji  Wyborczej
zaświadczenie o wyborze na radnego /zał. Nr 2 do protokołu/.

Radny senior  stwierdził, że w Sesji uczestniczy 14 radnych na 15 ustawowego składu,
co stanowi quorum, przy którym RM może obradować i podejmować uchwały.

Ad.3. Wnioski dotyczące zmian porządku obrad

Radny senior odczytał ustalony porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miasta Kamienna Góra.
3. Wnioski dotyczące zmian porządku obrad.

4. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kamienna Góra.
5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kamienna Góra.
6. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Kamienna Góra.
7. Podjęcie   uchwały w sprawie ustalenia  składu liczbowego i  osobowego Stałych

Komisji Rady Miasta Kamienna Góra.

8. Zamknięcie sesji.

Radny senior  zapytał,  czy ktoś chce zgłosić jakieś wnioski dotyczące zmian porządku
obrad?

Nikt  nie zgłosił przedmiotowych wniosków.

Ad.4.   Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kamienna Góra  

Radny senior odczytał zapis art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.) tj.:  ”Rada wybiera ze swego grona
przewodniczącego  i  1-3  wiceprzewodniczących  bezwzględną  większością  głosów
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym”. 

Radny senior poprosił następnie o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego RM.

Radny  Bogdan  Murawski  zgłosił  kandydaturę  radnej  Elżbiety  Seweryniak,  która
wyraziła zgodę.

Radna Violetta  Majak  zgłosiła  kandydaturę  radnego Janusza  Jarosza,  który  wyraził
zgodę.

W  związku  z  tym,  że  nie  było  innych  kandydatów  radny  senior  zgłosił  wniosek
o zamknięcie listy kandydatów i poddał go pod głosowanie.

Radny  senior  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania Rada  Miasta  Kamienna  Góra
jednogłośnie, tj. przy 14 głosach „za” wyraziła zgodę na zamknięcie listy kandydatów.
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Radny senior zwrócił się z prośbą o zaprezentowanie kandydatury radnej E. Seweryniak i
radnego J. Jarosza przed radnymi.

Radna E. Seweryniak przedstawiła radnym swoją kandydaturę, tj.:
- jest osobą, która szanuje innych i ich poglądy,
- jest przygotowana merytorycznie do pełnienia funkcji Przewodniczącej RM,
- jest dobrym organizatorem i mediatorem,
- ma wyższe wykształcenie – mgr zarządzania i w przyszłym roku będzie przystępować do
obrony tytułu inż. w specjalizacji „drogi i mosty”,
- zapewniła, iż podoła powierzonej funkcji i podziękowała za oddane na nią głosy;

Radny J. Jarosz przedstawił radnym swoją kandydaturę, tj.:
- jest społecznikiem, radnym Rady Miasta VII kadencji, pełnomocnikiem Burmistrza Miasta
ds. osób niepełnosprawnych oraz wolontariuszem,
- zdobył I miejsce w plebiscycie Gazety Wyborczej jako osobowość roku 2017 w dziedzinie
społecznej;

Radny senior poinformował, że w chwili obecnej Rada Miasta będzie dokonywała wyboru
Komisji  Skrutacyjnej  dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego
Rady Miasta Kamienna Góra. Jednocześnie zaproponował 3 osobowy skład tej Komisji.

Nie  było  innych  propozycji  co  do  składu  liczbowego  Komisji  Skrutacyjnej,  w  związku
z czym radny senior przystąpił do głosowania.

Radny  senior  stwierdził,  iż w  wyniku  głosowania  Rada  Miasta  Kamienna  Góra
jednogłośnie,  tj.  przy  14  głosach  „za”  przyjęła  proponowany  3  osobowy skład  Komisji
Skrutacyjnej. 

Następnie  radny  senior  zwrócił  się  z  prośbą o  zgłaszanie  kandydatów  do  składu
osobowego Komisji Skrutacyjnej.

Radny senior zgłosił kandydaturę radnej Danuty Kurnyty, która wyraziła zgodę.

Radny J. Jarosz zgłosił kandydaturę radnej Iwony Szczerbaty, która wyraziła zgodę.

Radny  Jerzy  Basta zgłosił  kandydaturę  radnego  Wiesław  Sobiechowskiego,  który
wyraził zgodę.

Nikt  nie  zgłosił  innych  kandydatów,  w  związku  z  czym  radny  senior  poddał  pod
głosowanie proponowany skład osobowy Komisji Skrutacyjnej.

Radny  senior  stwierdził,  iż w  wyniku  głosowania  Rada  Miasta  Kamienna  Góra
jednogłośnie,  tj.  przy 14 głosach „za” podjęła  Uchwałę Nr I/1/18  w sprawie powołania
Komisji  Skrutacyjnej  dla  przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego
Rady Miasta Kamienna Góra /zał. Nr 3 do protokołu/.

Radny senior  ogłosił 10 min. przerwę na przygotowanie przez Komisję Skrutacyjną kart
do głosowania.
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Po  wznowieniu  obrad  Radny  Senior  poinformował,  że  nie  wydaje  się  nowych  kart,
w przypadku dokonania błędnego skreślenia, a niewykorzystane karty ulegają zniszczeniu.

Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna I. Szczerbaty odczytała sposób
ukonstytuowania się Komisji oraz regulamin głosowania – zał. Nr 4 do protokołu.

Nikt nie zgłosił  uwag ani zapytań do regulaminu głosowania, w związku z czym radny
senior poddał go pod głosowanie.

Radny  senior  stwierdził,  iż w  wyniku  głosowania  Rada  Miasta  Kamienna  Góra
jednogłośnie, tj. przy 14 głosach „za” przyjęła proponowany regulamin głosowania.

Sekretarz Komisji Skrutacyjnej radna D. Kurnyta rozdała karty do głosowania, po czym
każdy radny, zgodnie z listą obecności oddał głos.

Radny senior  ogłosił  10 min. przerwę na ustalenie wyników głosowania przez Komisję
Skrutacyjną. 

Po  wznowieniu  obrad  Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  radna  I.  Szczerbaty
odczytała  Protokół,  który stanowi  zał.  Nr 5  do protokołu i  poinformowała,  iż w wyniku
głosowania  tajnego  /karty  do  głosowania  stanowią  zał.  Nr  6  do  protokołu/  na
Przewodniczącego RM wybrany został radny J. Jarosz. 

Radny  senior  stwierdził  na  podstawie  protokołu  Komisji  Skrutacyjnej,  iż  w  wyniku
głosowania tajnego Rada Miasta Kamienna Góra podjęła  Uchwałę Nr I/2/18  w sprawie
wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kamienna Góra /zał. Nr 7 do protokołu/. 

Radny senior  pogratulował  radnemu J.  Jaroszowi i  przekazał  Mu dalsze prowadzenie
Sesji zgodnie z porządkiem obrad. 

Przewodniczący  Rady Miasta  (RM)  J.  Jarosz  podziękował  swoim wyborcom,  którzy
pozwolili Mu zasiadać w Radzie Miasta VIII kadencji oraz wszystkim radnym, tj. tym którzy
oddali na Niego głos i tym co byli przeciw.

Ad.5.   Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kamienna Góra  

Radna  D.  Kurnyta  zaproponowała,  aby  w  Radzie  Miasta  było  dwóch
Wiceprzewodniczących.

Radny B. Murawski zaproponował, aby w Radzie Miasta był jeden Wiceprzewodniczący.

W  związku  z  tym,  że  nie  było  innych  propozycji  Przewodniczący  RM  poddał  pod
głosowanie  propozycję  dalej  idącą,  czyli  aby  w  Radzie  Miasta  było  dwóch
Wiceprzewodniczących.

Przewodniczący RM   stwierdził, iż w wyniku głosowania Rada Miasta Kamienna Góra
przy 10 głosach „za”, 4 „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła propozycję, aby
w Radzie Miasta było dwóch Wiceprzewodniczących.
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Przewodniczący RM dodał, iż Rada Miasta Kamienna Góra podjęła  Uchwałę Nr I/3/18
w sprawie ustalenia składu liczbowego Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kamienna
Góra /zał. Nr 8 do protokołu/.

Następnie  Przewodniczący  RM  zwrócił  się  z  prośbą  o  zgłaszanie  kandydatów  na
Wiceprzewodniczących RM.

Radna D. Kurnyta zgłosiła kandydaturę radnego Jerzego Basty, który wyraził zgodę.

Radna Regina Komorowska zgłosiła kandydaturę radnej V. Majak, która wyraziła zgodę.

Radny B. Murawski zgłosił kandydaturę radnej E. Seweryniak, która wyraziła zgodę.

W związku z tym, że nie było innych kandydatów  Przewodniczący RM zgłosił wniosek
o zamknięcie listy kandydatów i poddał go pod głosowanie.

Przewodniczący RM  stwierdził,  iż  w wyniku głosowania Rada Miasta Kamienna Góra
jednogłośnie, tj. przy 14 głosach „za” wyraziła zgodę na zamknięcie listy kandydatów.

Przewodniczący  RM  zwrócił  się  z  prośbą  o  zaprezentowanie  kandydatury  radnego
J. Basty, radnej V. Majak oraz radnej E. Seweryniak przed radnymi.

Radny J. Basta przedstawił radnym swoją kandydaturę, tj.:
-  jest  Kamiennogórzaninem od urodzenia, prawie całą zawodową karierę związany był
z Policją,
-  żonaty,  w  związku  małżeńskim  od  40  lat.  Jest  emerytem.  Ma  2  synów,  2  synowe
i 4 wspaniałe wnuczki,
- w VII kadencji Rady Miasta pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta oraz był
członkiem Komisji Budżetu, Strategii i Rozwoju,
- w obecnych wyborach uzyskał mandat z okręgu nr 10 obejmującego ulice: T. Kościuszki,
Leśną i Licealną,
- nabytą wiedzę zawodową, jak również doświadczenie samorządowe z ubiegłej kadencji
chciałby wykorzystać do dalszych prac na rzecz mieszkańców i rozwoju naszego miasta;

Radna V. Majak przedstawiła radnym swoją kandydaturę, tj.:
- jest mgr ekonomii, specjalistą prawa podatkowego, rachunkowości, kontroli finansowej
oraz organizacji zarządzania marketingu,
-  radna  VII  kadencji,  w  której  była  członkiem  Komisji  Spraw  Społecznych  oraz
Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu, Strategii i Rozwoju,
-  była  inicjatorką  budżetu  partycypacyjnego w Kamiennej  Górze oraz została  wybrana
przez członków komisji do zespołu ds. budżetu partycypacyjnego,
-  stwierdziła,  że jej  cechy osobowości,  nabyta przez 4 lata wiedza samorządowa oraz
doświadczenie zawodowe powodują, iż jest ona otwarta na wszelki dialog,
- chciałaby wraz z innymi członkami prezydium podejmować decyzje przyczyniające się do
rozwoju miasta Kamienna Góra, ponad podziałami;

Radna E. Seweryniak przedstawiła radnym swoją kandydaturę, tj.:
-  podkreśliła,  iż  wielokrotnie  miała  możliwość pracy w zespołach jako przewodnicząca
i jednocześnie zapewniła, iż w roli wiceprzewodniczącej też sobie poradzi;
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Przewodniczący RM zaproponował, aby skład ilościowy i osobowy Komisji Skrutacyjnej
dla  przeprowadzenia  głosowania  nad  wyborem  Wiceprzewodniczących  Rady  Miasta
Kamienna  Góra  pozostał  taki  sam,  jak  w  przypadku  głosowania  nad  wyborem
Przewodniczącego Rady Miasta.

Członkowie  Komisji  Skrutacyjnej wyrazili  zgodę  i  nie  było  innych  propozycji  co  do
składu  Komisji  Skrutacyjnej,  w  związku  z  czym  Przewodniczący  RM  przystąpił  do
głosowania.

Przewodniczący RM  stwierdził,  iż w wyniku głosowania Rada Miasta Kamienna Góra
jednogłośnie,  tj.  przy 14 głosach „za”  podjęła  Uchwałę Nr I/4/18  w sprawie powołania
Komisji  Skrutacyjnej  dla  przeprowadzenia  głosowania  nad  wyborem
Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kamienna Góra /zał. Nr 9 do protokołu/. 

Przewodniczący  RM  ogłosił  10  min.  przerwę  na  przygotowanie  przez  Komisję
Skrutacyjną kart do głosowania.

Po wznowieniu obrad Przewodniczący RM poinformował, że nie wydaje się nowych kart,
w przypadku dokonania błędnego skreślenia, a niewykorzystane karty ulegają zniszczeniu.

Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna I. Szczerbaty odczytała sposób
ukonstytuowania się Komisji oraz regulamin głosowania – zał. Nr 10 do protokołu.

Nikt  nie  zgłosił  uwag  ani  zapytań  do  regulaminu  głosowania,  w  związku  z  czym
Przewodniczący RM poddał go pod głosowanie.

Przewodniczący RM  stwierdził,  iż w wyniku głosowania Rada Miasta Kamienna Góra
jednogłośnie, tj. przy 14 głosach „za” przyjęła proponowany regulamin głosowania.

Sekretarz Komisji Skrutacyjnej radna D. Kurnyta rozdała karty do głosowania, po czym
każdy radny, zgodnie z listą obecności oddał głos.

Radny senior  ogłosił  10 min. przerwę na ustalenie wyników głosowania przez Komisję
Skrutacyjną. 

Po  wznowieniu  obrad  Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  radna  I.  Szczerbaty
odczytała Protokół, który stanowi  zał. Nr 11  do protokołu i poinformowała, iż w wyniku
głosowania  tajnego  /karty  do  głosowania  stanowią  zał.  Nr  12  do  protokołu/  na
Wiceprzewodniczących RM wybrani zostali radny J. Basta i radna V. Majak. 

Przewodniczący RM stwierdził na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, iż w wyniku
głosowania tajnego Rada Miasta Kamienna Góra podjęła  Uchwałę Nr I/5/18  w sprawie
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kamienna Góra /zał. Nr 13 do protokołu/. 

Przewodniczący RM pogratulował radnemu J. Baście i radnej V. Majak oraz zaprosił Ich
do zajęcia miejsc za stołem prezydialnym.
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Ad.6.   Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Kamienna Góra  

Przewodniczący  RM odczytał  Rotę  Ślubowania,  którą  powtórzył  Burmistrz  Janusz
Chodasewicz.

Obejmując Urząd Burmistrza Miasta

Uroczyście ślubuję, 

Że dochowam wierności prawu

A powierzony mi urząd

Sprawować będę tylko

Dla dobra publicznego

I pomyślności mieszkańców miasta

Następnie  Wiceprzewodniczący RM J. Basta przekazał  Burmistrzowi  Miasta insygnia
władzy, a Wiceprzewodnicząca RM V. Majak złożyła gratulacje.

Przewodnicząca  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  przekazała  Burmistrzowi  Miasta
zaświadczenie  z  dnia  5  listopada  2018  r.  o  wyborze na  Burmistrza  Miasta  Kamienna
Góra /zał. Nr 14 do protokołu/.

Burmistrz  Miasta  podkreślił,  że  z  dniem  dzisiejszym  został  otwarty  nowy  rozdział
w  historii  Kamiennej  Góry,  który  jest  efektem  wyników  wyborów  samorządowych
z 21 października i 4 listopada br. Zaznaczył, że ciąży na nowych władzach miasta wielka
odpowiedzialność,  a  wyborcy  widzą  w  niej  jedyną  szansę  na  zmianę.  Zadeklarował
w  swoim  i  radnych  imieniu  chęć  świadczenia  pracy  w  jak  najlepszym  wydaniu,  aby
podołać powierzonym zadaniom i nie zawieść zaufania wyborców. Podziękował przy tym
raz jeszcze za zaufanie. Wyraził wiarę, iż uda się tego dokonać mimo różnicy poglądów
i czasem innego spojrzenia na sprawy miasta. Jednocześnie zaapelował, aby dla sprawy
pn.  „Lepsza  Kamienna  Góra”  zaprzestać  sporów  i  kłótni.  Zaapelował  o  rozsądek
i  przedkładanie  dobra  publicznego  nad  własne  interesy.  Poprosił,  aby  spierać  się  na
argumenty,  przy różnicy poglądów, a nie zwalczać na zabój.  Wspomniał,  iż  w ubiegłej
kadencji  jemu jako radnemu odbierano wielokrotnie prawo do wyrażania własnej  opinii
nt. funkcjonowania miasta, zabierano głos czy wyganiano z mównicy. Wyraził pragnienie,
aby  nikogo  na  sali  witrażowej  nie  spotkały  takie  szykany.  Zapewnił,  iż  mimo licznych
trudności z ubiegłej kadencji, nie będzie stosował prawa odwetu. Wyraził zamiar realizacji
tych punktów programu wyborczego, które poparli wyborcy, tj.: transportu zbiorowego –
komunikacji miejskiej bezpłatnej dla seniorów po 65 roku życia, remontu fasad budynków
– głównie w centrum, budowy żłobka miejskiego i  budynku komunalnego czy realizacji
wymiany oświetlenia w mieście. Podkreślił, że utrudnieniem dla realizacji tych zamierzeń
może  być  polityka  ubiegłego  burmistrza,  który  rozpoczął  kilka  bardzo  kosztownych
inwestycji.  Refundacja  na  te  zadania  też  będzie  o  wiele  niższa,  niż  było  to  mówione
w ubiegłej kadencji. Zapowiedział przy tym, że będzie przeprowadzony w Urzędzie Miasta
audyt, który pokaże burmistrzowi i radnym tzw. bilans otwarcia. Poprosił o zmianę postawy
władz,  z  żądaniowej  na służebną wobec mieszkańców i  naszego miasta.  Podziękował
wszystkim, którzy przybyli na uroczystość ślubowania władz miasta. Pogratulował radnym
wyboru oraz złożył życzenia spokojnej i pracowitej kadencji. Mieszkańcom miasta złożył
życzenia zdrowia oraz realizacji wszelkich zamierzeń i planów.  
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Ad.7. Podjęcie uchwały   w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Stałych  
Komisji Rady Miasta Kamienna Góra

Wiceprzewodnicząca RM V. Majak  odczytała proponowany skład liczbowy i  osobowy
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - zał. Nr 15 do protokołu, tj.:
1. Bogdan Wągrowski.
2. Regina Komorowska.
3. Łukasz Sławiński.

Wiceprzewodnicząca RM V. Majak  odczytała proponowany skład liczbowy i  osobowy
Komisji Spraw Społecznych i Gospodarki Komunalnej - zał. Nr 16 do protokołu, tj.:
1. Regina Komorowska.
2. Janusz Jarosz.
3. Jacek Bruździak.
4. Danuta Kurnyta.
5. Bogdan Murawski.
6. Andrzej Grzyb.
7. Violetta Majak.
8. Wiesław Sobiechowski.

Wiceprzewodnicząca RM V. Majak  odczytała proponowany skład liczbowy i  osobowy
Komisji Budżetu Strategii i Rozwoju - zał. Nr 17 do protokołu, tj.:
1. Bogdan Wągrowski.
2. Jerzy Basta.
3. Łukasz Sławiński.
4. Elżbieta Seweryniak.
5. Iwona Szczerbaty.
6. Danuta Kurnyta.
7. Sławomir Sławiński.
8. Violetta Majak.

Przewodniczący RM  odczytała  proponowany skład liczbowy i  osobowy Komisji  –  zał.
Nr 18 do protokołu, tj.:
1. Iwona Szczerbaty.
2. Elżbieta Seweryniak.
3. Sławomir Sławiński.
4. Andrzej Grzyb.
5. Wiesław Sobiechowski.

Przewodniczący  RM poddał  pod  głosowanie  proponowane  składy  Komisji,  w  wyniku
którego  Rada  Miasta  Kamienna  Góra  jednogłośnie,  tj.  przy  14  głosach  „za”  podjęła
Uchwałę Nr I/6/14  w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Stałych Komisji
Rady Miasta Kamienna Góra /zał. Nr 19 do protokołu/.

Przewodniczący  RM  poinformował  radnych,  iż  w  dniu  27  listopada  2018  r.  (wtorek)
odbędą się pierwsze posiedzenia Stałych Komisji Rady Miasta, dla ukonstytuowania się
składów, w następującej kolejności:
1) Komisja Rewizyjna – godz. 13.30;
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2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – godz. 14.00;
3) Komisja Spraw Społecznych i Gospodarki Komunalnej – godz. 14.30;
4) Komisja Budżetu, Strategii i Rozwoju – godz. 15.00.

Ad.8. Zamknięcie Sesji

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  RM zamknął  I  Sesję  Rady  Miasta
Kamienna Góra w dniu 23 listopada 2018 r.

Protokołował:
Arkadiusz Rymer

Przewodniczący Rady

   /-/ Janusz Jarosz
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